
Uchwała Nr XXVIII/176/2013
Rady Miejskiej w Raciążu
z  dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej miasta Raciąż na rok 2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 89 ust.1 pkt 4, art. 184 ust 1, art.211, art. 212, art.
214,  art.  215,  art.  217,  art.  235,  art.  236,  art.  237  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), Rada Miejska w  Raciążu uchwala, co następuje

§ 1.
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta Raciąż na 2013 r. zgodnie z załącznikiem

nr 1 do uchwały :

- zmniejsza się dochody budżetu miasta na 2013 r.  o kwotę        1 000,00 zł
- zwiększa się dochody budżetu miasta na 2013 r.  o kwotę      101 000,00 zł,

2. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi 16 106 650,27 zł, w tym:

- dochody bieżące w kwocie:    15 038 630,00 zł,
- dochody majątkowe w kwocie:        1 068 020,27 zł.

§ 2.
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta Raciąż na 2013 r. zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały:

- zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2013 r. o kwotę        100 000,00 zł.

2.  Wprowadza  się  zmiany w planie wydatków bieżących  zgodnie z  załącznikiem nr  2 do niniejszej
uchwały:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę           70 000,00 zł.

      Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi  16 408 692,60 zł  w tym:
- wydatki bieżące w kwocie:                        13 878 456,41 zł,
- wydatki majątkowe w kwocie :                  2 530 236,19 zł.

1


















